
1 
 

ЈКП „Наш дом“ Пожега 

Број: 2626/4  

Датум: 18.4.2024. године 

Пожега 

 

 

На основу члана 22. став 1. тачка 1. и 2. Закона о јавним предузећима („Сл. гл. РС“, 

број 15/2016 и 88/2019) члана 39. став 1. тачка 2. Одлуке о усклађивању оснивачког 

акта Јавног комуналног предузећа „Наш дом“ Пожега („Службени лист општине 

Пожега“, број 9/16 и 2/18) и члана 40. став 1. тачка 2. Статута ЈКП „Наш дом“ 

Пожега, број 1033 од 27.04.2018. године, Надзорни одбор ЈКП „Наш дом“ Пожега, на 

седници оджаној дана 17.4.2024. године, донео је:  

 

 

ОДЛУКУ 
 

 

УСВАЈА СЕ ДРУГА ИЗМЕНА плана јавних набавки наручиоца, Јавног комуналног 

предузећа „Наш дом“ Пожега за 2024. годину. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 

Дана 16.1.2024. године, наручилац, Јавно комунално предузеће „Наш дом“ Пожега на 

Порталу ЈН објавио је основну верзију плана јавних набавки за 2024. годину. 

 

Измене наведеног плана извршене су у погледу следећег: 

 

Предвиђено је поновно покретање поступка јавне набавке, врста предмета: услуга, предмет 

јавне набавке: ковачке услуге-поновљен поступак, процењена вредност: 700.000,00 динара 

без ПДВ-а, врста поступка: отворени поступак, оквирно време покретања поступка: II 

квартал, CPV ознака: 71550000-ковачке услуге, НСТЈ извршења/испоруке: РС 211 

Златиборска област. Разлог за напред наведено је што првобитно спроведени поступак 

јавне набавке, број јавне набавке: 12/2024, врста предмета: услуга, предмет јавне набавке: 

ковачке услуге, обустављен је у фази након отварања понуда због тога што у истом није 

било достављених понуда и с тога је неопходно поновити поступак. 

 

Предвиђено је поновно покретање поступка јавне набавке, врста предмета: добра, предмет 

јавне набавке: набавка каменог агрегата-поновљен поступак, процењена вредност: 

2,700.000,00 динара без ПДВ-а, врста поступка: отворени поступак, оквирно време 

покретања поступка: II квартал, CPV ознака: 44912000-разни грађевински камен, НСТЈ 

извршења/испоруке: РС 211 Златиборска област. Разлог за напред наведено је што 

првобитно спроведени поступак јавне набавке, број јавне набавке: 12/2024, врста предмета: 

услуга, предмет јавне набавке: ковачке услуге, обустављен је у фази након отварања понуда 

због тога што у истом није било достављених понуда и с тога је неопходно поновити 

поступак. 

 

Предвиђена је нова јавна набавка, врста предмета: добра, предмет јавне набавке: набавка 

материјала за изградњу водоводне мреже у селима Лорет, Табановићи, Папратиште и 



2 
 

Средњој Добрињи, процењена вредност: 2.800.000,00 динара без ПДВ-а, врста поступка: 

отворени поступак, оквирно време покретања поступка: II квартал, CPV ознака: 44160000-

9-цевоводи, цевни системи, омотачи цеви и сродни артикли, НСТЈ извршења/испоруке: РС 

211 Златиборска област. Разлог за напред наведено је поверавање Јавном комуналном 

предузећу „Наш дом“ Пожега послова на изградњи нове водоводне мреже у селима Лорет, 

Табановићи, Папратиште и Средња Добриња од стране јединице локалне самоуправе-

Оштине Пожега. 

 

Предвиђена је измена процењене вредности за јавну набавку, врста предмета: услуга, 

предмет јавне набавке: геодетске услуге (обележавање пројектоване трасе водова, 

снимање изведеног стања и и израда уздужних профила), процењена вредност: 

2.500.000,00 динара без ПДВ-а, врста поступка: отворени поступак, оквирно време 

покретања поступка: II квартал, CPV ознака: 71250000-архитектонске, техничке и геодетске 

услуге, НСТЈ извршења/испоруке: РС 211 Златиборска област. Разлог за напред наведено је 

поверавање Јавном комуналном предузећу „Наш дом“ Пожега послова на изградњи нове 

водоводне мреже у селима Лорет, Табановићи, Папратиште и Средња Добриња од стране 

јединице локалне самоуправе-Оштине Пожега, а што представља нове околности које нису 

биле познате приликом израде основне верзије плана јавних набавки за 2024. годину у 

месецу децембру 2023. године. 

 

У Плану јавних набавки за 2024. годину, на основу финансијских показатеља тренутног 

пословања наручиоца, као и извршених анализа и пројекција одговорног лица наручиоца и 

надлежних сектора истог, у погледу економских параметара и критеријума на којима ће се 

заснивати пословање до краја текуће године, предвиђено је брисање одређеног броја јавних 

набавки из плана односно исте се неће спроводити у току ове буџетске године и то: 

 

1. Јавна набавка под редним бројем 1. набавка специјалног комуналног возила 

(Canal Jet), врста предмета: добра, процењена вредност: 32.000.000,00 динара без 

ПДВ-а, врста поступка: отворени поступак, оквирно време покретања поступка: 

II квартал, CPV ознака: 34144700-комунална возила, НСТЈ извршења/испоруке: 

РС 211 Златиборска област. 

2. Јавна набавка под редним бројем 3. набавка комуналног возила-смећара, врста 

предмета: добра, процењена вредност: 14.000.000,00 динара без ПДВ-а, врста 

поступка: отворени поступак, оквирно време покретања поступка: I квартал, 

CPV ознака: 34144700-комунална возила, НСТЈ извршења/испоруке: РС 211 

Златиборска област. 

3. Јавна набавка под редним бројем 30. набавка и уградња столарије на објектима 

Сектора водовода и канализације, врста предмета: добра, процењена вредност: 

2.000.000,00 динара без ПДВ-а, врста поступка: отворени поступак, оквирно 

време покретања поступка: II квартал, CPV ознака: 44220000-грађевинска 

столарија, НСТЈ извршења/испоруке: РС 211 Златиборска област. 

4. Јавна набавка под редним бројем 31. извођење радова на реконструкцији 

цевовода „Адашевићи-Милаве“, врста предмета: радови, процењена вредност: 

6.000.000,00 динара без ПДВ-а, врста поступка: отворени поступак, оквирно 

време покретања поступка: I квартал, CPV ознака: 45231110-грађевински радови 

полагања цеви, НСТЈ извршења/испоруке: РС 211 Златиборска област. 

5. Јавна набавка под редним бројем 32. извођење радова на реконструкцији црпне 

станице „Адашевићи“, врста предмета: радови, процењена вредност: 

5.500.000,00 динара без ПДВ-а, врста поступка: отворени поступак, оквирно 



3 
 

време покретања поступка: II квартал, CPV ознака: 45232152-радови на 

изградњи пумпних станица, НСТЈ извршења/испоруке: РС 211 Златиборска 

област. 

6. Јавна набавка под редним бројем 33. извођење радова на изградњи водоводне 

мреже у Светосавској улици, врста предмета: радови, процењена вредност: 

2.000.000,00 динара без ПДВ-а, врста поступка: отворени поступак, оквирно 

време покретања поступка: I квартал, CPV ознака: 45231100-општи радови на 

изградњи цевовода, НСТЈ извршења/испоруке: РС 211 Златиборска област. 

7. Јавна набавка под редним бројем 34. набавка опреме, уградња, инсталација и 

укључивање исте у постојећи систем за даљински надзор и управљање 

„Мапнетплус“ за објекте ЦС „Зољевина“, Р „Боловића брдо“, „Каленићи“, 

„Засеље“ и „Старо извориште“, врста предмета: добра, процењена вредност: 

15.000.000,00 динара без ПДВ-а, врста поступка: отворени поступак, оквирно 

време покретања поступка: II квартал, CPV ознака: 32441200-телеметријска и 

опрема за управљање, НСТЈ извршења/испоруке: РС 211 Златиборска област. 

8. Јавна набавка под редним бројем 36. iзрада техничког решења за потребе 

извођења радова на реконструкцији водоводне мреже у селу Узићи, у 3. зони, 

врста предмета: услуга, процењена вредност: 800.000,00 динара без ПДВ-а, 

врста поступка: отворени поступак, оквирно време покретања поступка: II 

квартал, CPV ознака: 71320000-услуге техничког пројектовања, НСТЈ 

извршења/испоруке: РС 211 Златиборска област. 

9. Јавна набавка под редним бројем 41. одређивање стручног надзора за потребе 

извођења радова на реконструкцији цевовода „Адашевићи-Милаве“, врста 

предмета: услуге, процењена вредност: 200.000,00 динара без ПДВ-а, врста 

поступка: отворени поступак, оквирно време покретања поступка: II квартал, 

CPV ознака: 71630000-услуге техничког надзора и испитивања, НСТЈ 

извршења/испоруке: РС 211 Златиборска област. 

10. Јавна набавка под редним бројем 42. одређивање стручног надзора за потребе 

извођења радова на реконструкцији црпне станице „Адашевићи“, врста 

предмета: услуге, процењена вредност: 150.000,00 динара без ПДВ-а, врста 

поступка: отворени поступак, оквирно време покретања поступка: II квартал, 

CPV ознака: 71630000-услуге техничког надзора и испитивања, НСТЈ 

извршења/испоруке: РС 211 Златиборска област. 

11. Јавна набавка под редним бројем 58. набавка фрезера за култиватор, врста 

предмета: добра, процењена вредност: 200.000,00 динара без ПДВ-а, врста 

поступка: отворени поступак, оквирно време покретања поступка: II квартал, 

CPV ознака: 16100000-машине за припремање и култивисање земље у 

пољопривреди и шумарству, НСТЈ извршења/испоруке: РС 211 Златиборска 

област. 

12. Јавна набавка под редним бројем 59. набавка машине за чишћење снега, врста 

предмета: добра, процењена вредност: 800.000,00 динара без ПДВ-а, врста 

поступка: отворени поступак, оквирно време покретања поступка: I квартал, 

CPV ознака: 43313200-дувачи снега, НСТЈ извршења/испоруке: РС 211 

Златиборска област. 

13. Јавна набавка под редним бројем 61. набавка канти са точкићима за одлагање 

комуналног отпада, врста предмета: добра, процењена вредност: 4.000.000,00 

динара без ПДВ-а, врста поступка: отворени поступак, оквирно време покретања 

поступка: I квартал, CPV ознака: 39224330-канте, НСТЈ извршења/испоруке: РС 

211 Златиборска област. 




